_________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2025

O Agente de Contratação do Município de São Gabriel - BA torna público e dá ciência aos
interessados, que a concorrência nº. 005/2025, MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei
14.133/2021, que objetiva a contratação de empresa especializada para execução de obra de
pavimentação urbana no município de São Gabriel/BA, compreendendo pavimentação asfáltica
em TSD, calçadas em concreto, sistema de drenagem superficial, sinalização viária e
dispositivos de acessibilidade, conforme especificações técnicas, planilhas e projetos anexos,
foi declarada FRACASSADA, em face da desclassificação de todos os licitantes, estando desde
já os autos franqueados aos interessados.

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

São Gabriel, Bahia, 09 de setembro de 2025

____________________________________​
Lucas Andrade Machado​

Agente de Contratação / Pregoeiro

		2025-09-12T10:48:52-0300